
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 58285058

Data publicarii	25.06.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.555,95 RON - 6.555,95 RON

Descriere: 81AC0220 !APARAT AER CONDITIONAT MONOSPLIT, CU INVERTER, HABITAT, WI-FI, FARA KIT, 18000 BTU, R32, CLS A++/A+ buc 2 1.806,72 3.613,44 686,55 00020 40TC9901 #TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT 1/4"x0.8mm M 50 10,84 542,00 102,98 00030 40TC9903 #TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT 1/2"x0.8mm M 50 22,27 1.113,50 211,57 00040 55CF3015 !CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYM), COLAC 100MT 3X1.5mmp CO 1 285,71 285,71 54,28 00050 55CF5015 !CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYM), COLAC 100MT 5X1.5mmp M 100 4,95 495,00 94,05 00060 55FG2303 !COPEX METALIC D.23 (DINT=20MM) COLAC 50ML buc 1 117,65 117,65 22,35 00070 55K15100 !JGHEAB CABLAJ MAK 50X100X3000 MM buc 5 77,73 388,65
